

NKR Holding ApS

Philips de Langes Allé 5A, st. tv., 1435 København K

CVR-nr. 25 99 16 05

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Niels Kaalund Retbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKR Holding ApS
Philips de Langes Allé 5A, st. tv.
1435 København K

CVR-nr.: 25 99 16 05
Stiftet: 2. april 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Niels Kaalund Retbøll

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -39.296 kr. mod -3.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-14.960	-15.216
Andre finansielle indtægter	0	13.620
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.336</u>	<u>-2.179</u>
Resultat før skat	-39.296	-3.775
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-39.296</u>	<u>-3.775</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-39.296</u>	<u>-3.775</u>
Disponeret i alt	<u>-39.296</u>	<u>-3.775</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	318.921	337.601
Værdipapirer i alt	318.921	337.601
Likvide beholdninger	106.237	107.593
Omsætningsaktiver i alt	425.158	445.194
Aktiver i alt	425.158	445.194

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	235.134	274.430
Egenkapital i alt	315.134	354.430
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.832	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Anden gæld	84.567	80.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.024	90.764
Gældsforpligtelser i alt	110.024	90.764
Passiver i alt	425.158	445.194

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	278.205	358.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.775	-3.775
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	274.430	354.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.296	-39.296
	80.000	235.134	315.134

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	24.336	2.179
	<u>24.336</u>	<u>2.179</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2022	318.921
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-18.679</u>
